
MĚSTSKÝ 
STADION 
V KYJOVĚ

Sportovní vyžití s možností 
ubytování přímo na stadionu

Mezivodí 2233/2a, 697 01 Kyjov
T.: 518 321 118, M.: 724 055 317

Ceník sportovišť
Sportoviště Cena za 1 hod. Poznámka

Basketbalová hala 450 Kč x

Fotbalové hřiště 
- stadion 600 Kč x

Víceúčelové hřiště 
- stadion

100 Kč
bez umělého 

osvětlení

150 Kč
s umělým 

osvětlením

Hokejbalové hřiště 
- stadion

300 Kč
bez umělého 

osvětlení

400 Kč
s umělým 

osvětlením

Atletická dráha
150 Kč

bez umělého 
osvětlení

200 Kč
s umělým 

osvětlením

Rozhlas 300 Kč/akce bez hlasatele

Hřiště 
s umělým 
trávníkem

Délka 
pronájmu Cena vč. DPH Poznámka

Mimokyjovské 
fotbal. kluby 60 min. 1 400 Kč bez umělého 

osvětlení

60 min. 1 750 Kč s umělým 
osvětlením

90 min. 2 000 Kč bez umělého 
osvětlení

90 min. 2 450 Kč s umělým 
osvětlením

Turnaj s více 
než 4 družstvy 2 000 Kč na družstvo 

a zápas

Ostatní kyjov-
ské sportovní 
kluby (po dolo-
žení hráčských 

licencí)

60 min. 700 Kč

Sportovní areál na ulici Mlýnská 2367 je vybaven umělou 
trávou třetí generace a umělým osvětlením. K dispozici je    
i menší tréninková plocha a střídačky.

V ceně pronájmu sportovišť je i možnost 
využití šatny se sprchou.

Hřiště s umělým trávníkem



Městský stadion v Kyjově se nachází v blízkosti centra 
města a sousedí s areálem letního koupaliště a městského 
parku. Střed města se stravovacími zařízeními a kultur-
ním vyžitím je vzdálen 5 minut chůze. Areál je také dobře 
dostupný vlakem i autobusem – vlakové nádraží 5 minut 
pěšky, autobusové nádraží 15 minut pěšky.

Městský stadion nabízí ubytování ve čtyřech 6 lůžkových 
pokojích nebo ve dvou 2 lůžkových apartmánech s vlast-
ním sociálním zařízením a možností přistýlky. 

Celková kapacita je 30 lůžek.

Vybavení: 
/ bufet
/ automaty na kávu, nealko nápoje
/ zasedací místnost s TV, DVD
/ připojení na internet
/ posilovna
/ vybavená kuchyňka
/ šatny, sprchy

Poloha

Sportoviště

Ubytování v areálu stadionu

Ceník ubytování

V areálu stadionu se nachází: 
/ atletická dráha s umělým povrchem 
 a atletickými sektory
/ travnaté fotbalové hřiště a tréninkové hřiště 
/ víceúčelové hřiště s umělým povrchem 
/ hokejbalové hřiště 
/ basketbalová hala 
/ kuželna
/ fitpark
/ workoutové hřiště
/ parkourové hřiště

Služba Poznámka 1 noc 2 – 7 nocí

2 lůžkový 
pokoj 2 osoby 790 Kč/pokoj 690 Kč/pokoj

1 osoba 470 Kč/osoba 420 Kč/osoba

přistýlka 230 Kč/osoba 180 Kč/osoba

6 lůžkový 
pokoj

při obsazení  
5 - 6 osobami 1 640 Kč/pokoj 1 460 Kč/pokoj

6 lůžkový 
pokoj

při obsazení   
1 - 4 osobami 340 Kč/osoba 310 Kč/osoba

Platební podmínky, storno poplatky a kauce, slevy na dotaz 
na e-mailové adrese MestskystadionKyjov@seznam.cz

Nabídka bezplatného využití městského stadionu na dotaz 
MestskystadionKyjov@seznam.cz

/ pronájem zasedací místnosti na základě 
 krátkodobé smlouvy
/ cena za pronájem zasedací místnosti 
 150 Kč/hodina vč. DPH 

Pronájem zasedací místnosti


